
提供：ハローワーク苫小牧
　　　　（マザーズコーナー）

令和６年度　求人情報 母子家庭等就業・自立支援センター

更新日 求人番号 職　　種 雇用形態 給与 ～ 給与2 年齢 就業場所 資　格 列1 経　験 列2 列3

1月21日 01190-465351 一般事務 一般 ¥141,400 ～ ¥200,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験

1月21日 01190-472051 病棟事務作業補助 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-371551 一般事務 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 62歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01190-328351 事務職全般 一般 ¥170,000 ～ ¥336,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 労務・経理事務経験

1月21日 01010-1010851 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥264,240 39歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01190-26651 受付 一般 ¥158,000 ～ ¥240,000 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-31551
医療事務員（資格不
問）

一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-9438241 看護助手 一般 ¥176,000 ～ ¥195,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-9383441 加工場作業員 一般 ¥149,480 ～ ¥154,990 不問 白老町 不問 不問

1月21日 01100-59551 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01240-21721741 一般事務及び経理事務 一般 ¥163,620 ～ ¥165,240 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-9302941 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

1月21日 01190-9305341 事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

1月21日 01190-467551 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥10,110 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01190-365851 管理本館清掃員 パート ¥1,024 ～ ¥1,024 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-387351 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-252651
学校給食用米飯作業
員

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01190-255051 経理事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月21日 01190-131651 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

1月21日 01190-52951 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

1月21日 01190-9493041 事務員補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01190-9434141 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験
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1月21日 01190-9382541 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

1月21日 01100-153351 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月21日 01190-9080341 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 簿記の知識

1月21日 01230-22714841 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

1月21日 01240-20497541 学校給食の洗浄・清掃 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 安平町 不問 不問

1月21日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

1月21日 13040-62986642 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

1月15日 01190-328351 事務職全般 一般 ¥170,000 ～ ¥336,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 労務・経理事務経験

1月15日 01010-1010851 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥264,240 39歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月15日 01190-26651 受付 一般 ¥158,000 ～ ¥240,000 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-31551 医療事務員 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-9492141 事務員 一般 ¥230,000 ～ ¥260,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月15日 01100-59551 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月15日 01190-9438241 看護助手 一般 ¥176,000 ～ ¥195,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-9383441 加工場作業員 一般 ¥149,480 ～ ¥154,990 不問 白老町 不問 不問

1月15日 01240-21721741 一般事務及び経理事務 一般 ¥163,620 ～ ¥165,240 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-9341541 歯科助手 一般 ¥157,500 ～ ¥167,500 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-9302941 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

1月15日 01190-9305341 事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

1月15日 01190-9283341 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

1月15日 01190-9196341
郵便局窓口事務スタッ
フ

一般 ¥164,800 ～ ¥235,200 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-9225341 事務職員（正社員） 一般 ¥184,417 ～ ¥259,390 42歳以下 苫小牧市 不問 不問
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1月15日 01190-9227241 一般事務 一般 ¥178,300 ～ ¥178,300 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-365851 管理本館清掃員 パート ¥1,024 ～ ¥1,024 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-207351 看護補助 パート ¥1,043 ～ ¥1,043 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-252651
学校給食用米飯作業
員

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01190-255051 経理事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

1月15日 01190-131651 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

1月15日 01190-52951 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

1月15日 01190-9493041 事務員補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月15日 01100-153351 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

1月15日 13040-76702142 市役所総合案内 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 接客経験

1月15日 01190-9434141 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

1月15日 01190-9382541 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

1月15日 01190-9080341 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 簿記の知識

1月15日 01230-22714841 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

1月15日 01240-20489441
認定こども園での
調理スタッフ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

1月15日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

1月7日 01190-9302941 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

1月7日 01190-9305341 事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 日商簿記3級あれば尚可

1月7日 01190-9283341 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

1月7日 01190-9245541 歯科助手 一般 ¥180,140 ～ ¥180,140 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月7日 01190-9196341
郵便局窓口事務スタッ
フ

一般 ¥164,800 ～ ¥235,200 不問 苫小牧市 不問 不問

1月7日 01190-9225341 事務職員 一般 ¥184,417 ～ ¥259,390 42歳以下 苫小牧市 不問 不問
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1月7日 01190-9227241 一般事務 一般 ¥178,300 ～ ¥178,300 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月7日 01190-9146841 歯科助手 一般 ¥170,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月7日 28010-32502841 一般事務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月7日 01190-9114541 一般事務員 一般 ¥207,000 ～ ¥219,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

1月7日 01190-8851041 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 厚真町 普通自動車運転免許 不問

1月7日 01190-8789941 生活支援員 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可
介護福祉士あれば尚可、その他の福祉・介護関係
資格あれば尚可

1月7日 01190-9228541 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

1月7日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

1月7日 13040-62986642 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

1月7日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

1月7日 01190-8294641 受付・薬局事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 不問 受付・薬局事務経験

12月23日 01190-9302941 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

12月23日 01190-9305341 事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許、日商簿記３級あれば尚可 不問

12月23日 01190-9283341 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥186,000 59歳以下 白老町 不問 不問

12月23日 01190-9245541 歯科助手 一般 ¥180,140 ～ ¥180,140 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9196341
郵便局窓口事務スタッ
フ

一般 ¥164,800 ～ ¥235,200 不問 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9225341 事務職員 一般 ¥184,417 ～ ¥259,390 42歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9227241 一般事務 一般 ¥178,300 ～ ¥178,300 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9146841 歯科助手 一般 ¥170,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 28010-32502841 一般事務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

12月23日 01190-9114541 一般事務員 一般 ¥207,000 ～ ¥219,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9033441 写真撮影および事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 不問 不問
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12月23日 01190-8851041 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 厚真町 普通自動車運転免許 不問

12月23日 01190-8712641 歯科助手 一般 ¥173,000 ～ ¥173,000 不問 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-9228541 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

12月23日 01240-20494341
学校給食の調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 安平町
普通自動車運転免許あれば尚可、調理師あれば
尚可

不問

12月23日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

12月23日 13040-62986642 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

12月23日 01240-19968041 調剤事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,070 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月23日 01190-8652841 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務経験(年数不問)

12月23日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

12月23日 01190-8294641 受付・薬局事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 不問 受付・薬局事務経験

12月16日 01190-9302941 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

12月16日 01190-9305341 事務員 一般 ¥151,500 ～ ¥151,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　　日商簿記3級あれば尚可 不問

12月16日 01190-9283341 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

12月16日 01190-9196341 郵便局窓口事務スタッフ 一般 ¥164,800 ～ ¥235,200 不問 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-9225341 事務職員（正社員） 一般 ¥184,417 ～ ¥259,390 42歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-9227241 一般事務 一般 ¥178,300 ～ ¥178,300 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-9146841 歯科助手 一般 ¥170,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月16日 28010-32502841 一般事務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

12月16日 01190-9114541 一般事務員 一般 ¥207,000 ～ ¥219,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-9049241 建設事務 一般 ¥191,000 ～ ¥255,400 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月16日 01190-8851041 一般事務（庶務） 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 厚真町 普通自動車運転免許 不問

12月16日 01190-8861841 経理及び一般事務 一般 ¥300,000 ～ ¥350,000 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上
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12月16日 01190-8886341 経理事務 一般 ¥200,000 ～ ¥250,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理、総務関係業務経験

12月16日 01190-8715041
たらこ・いくら等の水産加工
スタッフ 一般 ¥135,037 ～ ¥135,037 不問 白老町 不問 不問

12月16日 01100-5755441 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月16日 01190-9254441 事務所内清掃 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-9228541 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

12月16日 01190-9080341 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 簿記の知識

12月16日 01240-20489441 認定こども園での料理スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

12月16日 01240-20497541 学校給食センターの洗浄・清掃 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 安平町 不問 不問

12月16日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

12月16日 13040-62986642 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

12月16日 01190-8750541 施設清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01010-45967541 法務局での事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01190-8652841 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

12月16日 01190-8644841 お菓子の梱包スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

12月16日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

12月16日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

12月10日 28010-32502841 一般事務 一般 ¥182,700 ～ ¥182,700 59歳以下 苫小牧市 不問 社会人経験1年以上

12月10日 01190-9114541 一般事務員 一般 ¥207,000 ～ ¥219,000 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月10日 01190-9049241 建設事務 一般 ¥191,000 ～ ¥255,400 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月10日 01190-8851041 一般事務（庶務） 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 厚真町 普通自動車運転免許 不問

12月10日 01190-8861841 経理及び一般事務職 一般 ¥300,000 ～ ¥350,000 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上

12月10日 01190-8886341 経理事務 一般 ¥200,000 ～ ¥250,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理、労務関係業務経験
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12月10日 01190-8715041
たらこ・いくら等の
水産加工スタッフ

一般 ¥135,037 ～ ¥135,037 不問 白老町 不問 不問

12月10日 01100-5755441 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月10日 01190-8626141 医療事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 不問 苫小牧市 不問 医療事務経験

12月10日 01190-8610341 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

12月10日 01190-9080341 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,500 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 簿記の知識

12月10日 01240-20489441
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

12月10日 01240-20497541
学校給食センターの洗浄・
清掃業務

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 安平町 不問 不問

12月10日 01190-8871541 調理員又は調理補助員 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 調理経験

12月10日 13040-62979042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

12月10日 13040-62986642 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

12月10日 01190-8788641 学校給食配膳員 パート ¥1,024 ～ ¥1,024 不問 苫小牧市 不問 不問

12月10日 01190-8652841 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

12月10日 01190-8644841 お菓子の梱包スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

12月10日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

12月10日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

12月10日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 むかわ町 不問 不問

12月2日 01100-5755441 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月2日 01190-8626141 医療事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 不問 苫小牧市 不問 医療事務経験

12月2日 01190-8610341 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

12月2日 01190-8497641 総合職 一般 ¥182,400 ～ ¥194,400 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月2日 01190-8504041 人事事務員 一般 ¥172,700 ～ ¥207,700 59歳以下 苫小牧市 不問 労務管理業務経験（2年以上）

12月2日 01190-8477841 一般事務員　販売管理 一般 ¥207,500 ～ ¥227,500 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上
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12月2日 13130-29989541
苫小牧市役所/総合案内・
フロア担当のお仕事

一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 苫小牧市 不問 接客業務のご経験

12月2日 01190-8431941 一般事務員（正社員） 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01190-8261941 一般事務（正社員） 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01190-8327141 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥225,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

12月2日 01190-8206341 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

12月2日 01190-8155641 一般事務員 一般 ¥161,600 ～ ¥250,000 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

12月2日 01190-8743441 事務補助員 パート ¥1,010 ～ ¥1,310 不問 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01010-45967541 法務局での事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01190-8652841 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

12月2日 01190-8644841 お菓子の梱包スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

12月2日 01110-4154741 ラーメン店接客スタッフ パート ¥1,040 ～ ¥1,090 不問 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01190-8246041 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

12月2日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

12月2日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 苫小牧市 不問 不問

12月2日 01190-8110241 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

12月2日 01190-7799241 学校給食用米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01100-5755441 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

11月25日 01190-8626141 医療事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 不問 苫小牧市 不問 医療事務経験

11月25日 01190-8610341 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥218,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月25日 01190-8497641 総合職 一般 ¥182,400 ～ ¥194,400 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月25日 01190-8477841 一般事務員　販売管理 一般 ¥207,500 ～ ¥227,500 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上
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11月25日 13130-29989541
苫小牧市役所/総合案内・
フロア担当のお仕事

一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 苫小牧市 不問 接客業務のご経験

11月25日 01190-8431941 一般事務員（正社員） 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01190-8387041 軽作業員 一般 ¥184,800 ～ ¥211,200 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01190-8261941 一般事務（正社員） 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01190-8308741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 安平町 不問 事務経験、アルバイト等の就業経験あれば尚可

11月25日 01190-8327141 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥225,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

11月25日 01190-8206341 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月25日 01190-8155641 一般事務員 一般 ¥161,600 ～ ¥250,000 不問
厚真町・白老
町
苫小牧市

普通自動車運転免許 不問

11月25日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01010-45967541 法務局での事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01230-20934641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

11月25日 01190-8652841 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務経験（年数不問）

11月25日 01190-8644841 お菓子の梱包スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01230-20679741 医療事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 不問 実務経験

11月25日 13040-56070642 社員寮の管理人業務 パート ¥1,400 ～ ¥1,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月25日 01190-8444241 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

11月25日 01110-4154741 ラーメン店接客スタッフ パート ¥1,040 ～ ¥1,090 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

11月25日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 むかわ町 不問 不問

11月25日 01190-8110241 一般事務（急募） パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月25日 01190-8076941 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験
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11月25日 01190-7990341 事務職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,250 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月25日 01190-7799241 学校給食用米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月25日 40040-17968841 事務（報告書作成） パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

11月25日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

11月25日 01190-7652241 小売店販売員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 18歳以上 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-8504041 人事事務員 一般 ¥172,700 ～ ¥207,700 59歳以下 苫小牧市 不問 労務管理業務経験（2年以上）

11月18日 01190-8477841 一般事務員・販売管理 一般 ¥207,500 ～ ¥227,500 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上

11月18日 13130-29989541
苫小牧市役所/総合案内・
フロア担当のお仕事

一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 苫小牧市 不問 積極業務のご経験

11月18日 01190-8431941 一般事務員（正社員） 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-8360141 窓口営業業務全般 一般 ¥161,600 ～ ¥161,600 不問 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-8261941 一般事務（正社員） 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-8308741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 安平町 不問 事務経験・アルバイトなど就業経験のある方

11月18日 01190-8327141 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥225,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

11月18日 01190-8206341 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月18日 01190-8155641 一般事務員（正社員候補） 一般 ¥161,600 ～ ¥250,000 不問
苫小牧市
白老町
厚真町

普通自動車運転免許 不問

11月18日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-7936741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥200,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月18日 01010-40610841 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥208,450 28歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月18日 01010-44892541 学生寮清掃 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 清掃経験

11月18日 13040-56070642 社員寮の管理人業務 パート ¥1,400 ～ ¥1,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月18日 01190-8444241 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問
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11月18日 01190-8246041 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

11月18日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

11月18日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 むかわ町 不問 不問

11月18日 01190-8108141 パート事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-8110241 一般事務（急募） パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月18日 01190-8076941 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月18日 01190-7899741 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01240-17754841 調剤事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,070 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

11月18日 01190-7799241 学校給食用米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月18日 40040-17968841 事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

11月18日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

11月12日 01190-8431941 一般事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01190-8387041 軽作業員 一般 ¥184,800 ～ ¥211,200 不問 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01190-8258541 薬剤師の補佐スタッフ 一般 ¥168,300 ～ ¥173,250 不問 苫小牧市 不問 PCを使用した業務経験

11月12日 01190-8261941 一般事務 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01190-8327141 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥225,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

11月12日 01190-8181941 一般事務員 一般 ¥165,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01190-8206341 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月12日 01190-8215241 一般事務員 一般 ¥147,000 ～ ¥168,000 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月12日 01190-8155641 一般事務員 一般 ¥161,600 ～ ¥250,000 不問
苫小牧市
白老・厚真町

普通自動車運転免許 不問

11月12日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問
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11月12日 01190-7936741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥200,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01010-40610841 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥208,450 28歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01190-7761141 事務員（急募） 一般 ¥162,470 ～ ¥175,700 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01190-7742441 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01190-7682041 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月12日 01190-7644241 経理事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

11月12日 01190-7645541 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務経験　　パソコン操作経験

11月12日 01190-8444241 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01010-43585241 学校給食施設管理補助 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

11月12日 01190-8246041 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

11月12日 01190-8263041 事務スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

11月12日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 むかわ町 不問 不問

11月12日 01190-8108141 パート事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 白老町 不問 不問

11月12日 01190-8110241 一般事務（急募） パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01190-8076941 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月12日 01190-7990341 事務職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,250 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月12日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　　日商簿記3級あれば尚可 不問

11月12日 01190-7799241 学校給食米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月12日 40040-17968841 事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

11月12日 01190-7654441 小売店販売員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 18歳以上 苫小牧市 不問 不問

11月12日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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11月12日 01100-4987141 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-8181941 一般事務員 一般 ¥165,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-8206341 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月5日 01190-8215241 一般事務員 一般 ¥147,000 ～ ¥168,000 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

11月5日 01190-8155641 一般事務員（正社員候補） 一般 ¥161,600 ～ ¥250,000 不問
苫小牧市
厚真町・白老
町

普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-8063241 医療事務員 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01230-19024541 フロント業務（事務職） 一般 ¥184,200 ～ ¥219,100 40歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01190-7936741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥200,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01010-40610841 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥208,450 28歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-7759541 事務員 一般 ¥146,690 ～ ¥161,390 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01190-7742441 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-7682041 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月5日 01190-7644241 経理事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

11月5日 01190-7645541 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務経験　　パソコン操作経験

11月5日 01190-7576641 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

11月5日 01100-5004941 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01240-18515541 調理スタッフ パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 むかわ町 不問 不問

11月5日 01190-8108141 事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 白老町 不問 不問

11月5日 01190-8110241 一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-8076941 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

11月5日 01190-7990341 事務職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,250 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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11月5日 01190-7879241 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 60歳以上 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　　日商簿記3級あれば尚可 不問

11月5日 40040-17968841 事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

11月5日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

11月5日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01100-4987141 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

11月5日 01190-7815741 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

10月28日 01190-8063241 医療事務員（資格不問） 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7936741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥200,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01010-40610841 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥208,450 28歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7797341 経理事務 一般 ¥210,000 ～ ¥230,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7759541 事務員 一般 ¥146,690 ～ ¥161,390 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7761141 事務員 一般 ¥162,470 ～ ¥175,700 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7742441 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7682041 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

10月28日 01190-7683341 経理・総務全般 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験あれば尚可

10月28日 01190-7644241 経理事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

10月28日 01190-7645541 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務経験　　パソコン操作経験

10月28日 01190-7576641 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

10月28日 01100-5004941 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01232-2110441 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問
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10月28日 01190-7324141 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-8053341 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 白老町 不問 不問

10月28日 01190-7996641 看護補助者 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7990341 事務職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,250 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7879241 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 60歳以上 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7886841 一般事務員 パート ¥1,050 ～ ¥1,100 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　　日商簿記3級あれば尚可 不問

10月28日 01190-7799241 学校給食用米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月28日 40040-17968841 事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

10月28日 01190-7652241 小売店販売員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 18歳以上 苫小牧市 不問 不問

10月28日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月28日 01190-7297241 パート調理員 パート ¥1,040 ～ ¥1,060 不問 苫小牧市 調理師あれば尚可 不問

10月28日 01190-7815741 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

10月22日 01010-41049941 一般事務 一般 ¥180,600 ～ ¥180,600 不問 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01190-7936741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥200,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01230-18687241
フロント（営業事務・営業補
佐）

一般 ¥195,000 ～ ¥250,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01010-40610841 事務職 一般 ¥172,620 ～ ¥208,450 28歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7797341 経理事務 一般 ¥210,000 ～ ¥230,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7761141 事務員（急募） 一般 ¥162,470 ～ ¥175,700 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01190-7742441 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7682041 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験
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10月22日 01190-7683341 経理・総務全般 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験あれば尚可

10月22日 01190-7644241 経理事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

10月22日 01190-7645541 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務経験　パソコン操作経験

10月22日 01190-7576641 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

10月22日 01100-5004941 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01232-2110441 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7324141 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01240-17754841 調剤事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,070 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01190-7886841 一般事務員 パート ¥1,050 ～ ¥1,100 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

10月22日 01190-7799241 学校給食用米飯作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月22日 40040-17968841 事務（報告書作成） パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01230-18139641
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 飲食店や給食施設での勤務経験

10月22日 01240-17331741 社員寮の清掃 パート ¥1,060 ～ ¥1,060 不問 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01190-7652241 小売店販売員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 18歳以上 苫小牧市 不問 不問

10月22日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01100-4987141 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-7815741 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

10月22日 13040-32502042 軽作業 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 普通自動車運転免許 不問

10月22日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

10月22日 01190-6867441 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,025 不問 白老町 調理師あれば尚可 不問

10月15日 01190-7797341 経理事務（建設業） 一般 ¥210,000 ～ ¥230,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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10月15日 01190-7759541 事務員 一般 ¥146,690 ～ ¥161,390 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月15日 01190-7761141 事務員 一般 ¥162,470 ～ ¥175,700 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月15日 01190-7742441 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01190-7682041 事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

10月15日 01190-7644241 経理事務員 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験

10月15日 01190-7645541 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥180,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務経験　パソコン操作経験

10月15日 01190-7576641 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

10月15日 01232-2110441 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01190-7324141 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01190-7254841 建設事務 一般 ¥191,000 ～ ¥255,400 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01190-7796041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

10月15日 40040-17968841 事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

10月15日 01240-17331741 社員寮の清掃 パート ¥1,060 ～ ¥1,060 不問 苫小牧市 不問 不問

10月15日 01190-7673941 病院清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

10月15日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01100-4987141 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月15日 01190-7815741 一般経理事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

10月15日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

10月15日 01230-16126041 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

10月15日 13040-22700342 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

10月8日 01190-7576641 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

10月8日 01100-5004941 一般事務作業 一般 ¥173,000 ～ ¥203,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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10月8日 01232-2110441 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

10月8日 01190-7324141 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月8日 01190-7244141 包装作業スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 安平町 不問 不問

10月8日 01190-7254841 建設事務 一般 ¥191,000 ～ ¥255,400 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月8日 01190-7235941 一般事務及び経理事務 一般 ¥211,352 ～ ¥211,352 64歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月8日 01190-7088241 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

10月8日 01190-6999741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥198,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

10月8日 01190-6903841 一般事務及び保険事務 一般 ¥160,000 ～ ¥160,000 59歳以下 白老町 不問 不問

10月8日 01190-6929841 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

10月8日 01190-7510041 一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月8日 01100-4987141 清掃スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月8日 01190-7225741 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務業務の経験

10月8日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

10月8日 01230-16126041 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

10月8日 13040-22700342 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 むかわ町 不問 不問

10月8日 13040-22709042 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 厚真町 不問 不問

10月8日 01010-34862441 医療事務 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

10月8日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

10月8日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

10月1日 01190-7244141 包装作業スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥157,500 不問 安平町 不問 不問

10月1日 01190-7254841 建設事務 一般 ¥191,000 ～ ¥255,400 35歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

10月1日 01190-7235941 一般事務及び経理事務 一般 ¥184,800 ～ ¥184,800 64歳以下 苫小牧市 不問 パソコンを使った請求書作成
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10月1日 01190-7088241 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

10月1日 01190-7089541 農協の各事業 一般 ¥187,600 ～ ¥219,200 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

10月1日 01190-6999741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥198,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

10月1日 01190-6903841 一般事務及び保険事務 一般 ¥160,000 ～ ¥160,000 59歳以下 白老町 不問 不問

10月1日 01190-6929841 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

10月1日 01190-6801641 一般事務 一般 ¥154,800 ～ ¥154,800 不問 苫小牧市 不問 不問

10月1日 01190-6815841 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

10月1日 01190-6839041 加工場作業員 一般 ¥149,480 ～ ¥154,990 不問 白老町 不問 不問

10月1日 01100-4529541 一般事務 一般 ¥157,600 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

10月1日 01190-6747741 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

10月1日 01190-7225741 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務業務の経験

10月1日 01230-17153741
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 調理師あれば尚可 飲食店や給食施設での勤務経験

10月1日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

10月1日 01190-6867441 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,025 不問 白老町 調理師あれば尚可 不問

10月1日 01230-16126041 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

10月1日 13040-22700342 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 むかわ町 不問 不問

10月1日 01190-6506341 調理員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 苫小牧市 不問 調理経験

10月1日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

10月1日 01010-33935141 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 調理業務経験

10月1日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

10月1日 01190-6328141 食肉加工員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01010-37401541 一般事務員 一般 ¥135,000 ～ ¥135,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験
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9月24日 01190-7088241 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

9月24日 01190-7089541 農協の各事業 一般 ¥187,600 ～ ¥219,200 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

9月24日 01190-6999741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥198,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

9月24日 01190-6903841 一般事務及び保険事務 59歳以下 ¥160,000 ～ ¥160,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月24日 01190-6929841 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6801641 一般事務 一般 ¥154,800 ～ ¥154,800 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6815841 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月24日 01190-6834441 業務営業補助・事務 一般 ¥170,000 ～ ¥230,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

9月24日 01190-6839041 加工場作業員 一般 ¥149,480 ～ ¥154,990 不問 白老町 不問 不問

9月24日 01100-4529541 一般事務 一般 ¥157,600 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

9月24日 01190-6747741 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

9月24日 01190-6497741
事務補佐員（総務課総務
係）

一般 ¥156,744 ～ ¥156,744 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6372541 一般事務 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6353341
たらこ・いくら等の
水産加工スタッフ

一般 ¥135,037 ～ ¥135,037 不問 白老町 不問 不問

9月24日 01230-17027341
学校給食センターの洗浄・
清掃業務

パート ¥960 ～ ¥960 不問 安平町 不問 不問

9月24日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

9月24日 01190-6867441 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,025 不問 白老町 調理師あれば尚可 不問

9月24日 13040-22700342 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 むかわ町 不問 不問

9月24日 01010-34862441 医療事務 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6469241 清掃員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

9月24日 01010-33935141 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 調理業務経験
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9月24日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

9月24日 01190-6328141 食肉加工員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月24日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月24日 01010-32058541 調理補助員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-7088241 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 事務経験

9月18日 01190-6999741 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥198,900 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

9月18日 01010-36014641 調剤薬局医療事務 一般 ¥175,000 ～ ¥185,000 不問 苫小牧市 不問 調剤薬局事務経験

9月18日 01190-6903841 一般事務及び保険事務 一般 ¥160,000 ～ ¥160,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月18日 01190-6929841 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6933941 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

9月18日 01190-6801641 一般事務 一般 ¥154,800 ～ ¥154,800 不問 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6814341 歯科助手 一般 ¥170,000 ～ ¥170,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6815841 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月18日 01190-6747741 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

9月18日 01190-6523241 事務職 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月18日 01190-6558541 歯科助手 一般 ¥180,140 ～ ¥180,140 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6483041 一般事務担当 一般 ¥170,000 ～ ¥250,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験(職種不問)

9月18日 01190-6497741
事務補佐員（総務課総務
係）

一般 ¥156,744 ～ ¥156,744 不問 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6439641 支援員 一般 ¥161,400 ～ ¥161,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月18日 01190-6404441 病棟事務作業補助 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6372541 一般事務 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月18日 01190-6378041 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験
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9月18日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

9月18日 13040-22700342 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 むかわ町 不問 不問

9月18日 13040-22709042 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 厚真町 不問 不問

9月18日 01190-6506341 調理員 パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 調理経験

9月18日 01190-6463641 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験、パソコン

9月18日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

9月18日 01230-14112741 レンタル品の管理スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月18日 01190-6063141 介護福祉士又は介護士 パート ¥1,180 ～ ¥1,280 不問 白老町 介護福祉士/介護職員初任者研修修了者/ホームヘルパー2級 不問

9月18日 01190-5984841 一般事務 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 一般事務実務経験

9月10日 01190-6903841 一般事務及び保険事務 一般 ¥160,000 ～ ¥160,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月10日 01190-6929841 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6933941 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

9月10日 01190-6801641 一般事務 一般 ¥154,800 ～ ¥154,800 不問 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6815841 医療事務 一般 ¥186,000 ～ ¥206,000 59歳以下 白老町 不問 不問

9月10日 01190-6839041 加工場作業員 一般 ¥149,480 ～ ¥154,990 不問 白老町 不問 不問

9月10日 01100-4529541 一般事務 一般 ¥157,600 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

9月10日 01190-3981141 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

9月10日 01190-6523241 事務職 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月10日 01190-6483041 一般事務担当 一般 ¥170,000 ～ ¥250,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（職種不問）

9月10日 01190-6497741
事務補佐員（総務課総務
係）

一般 ¥156,744 ～ ¥156,744 不問 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6372541 一般事務（正社員） 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6378041 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験
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9月10日 01190-6214041 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥220,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

9月10日 01190-6922441 一般事務及び経理事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

9月10日 01190-6840241 加工場作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 白老町 不問 不問

9月10日 01190-6867441 調理員 パート ¥1,010 ～ ¥1,025 不問 白老町 調理師あれば尚可 不問

9月10日 13040-22700342 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 むかわ町 不問 不問

9月10日 01010-34862441 医療事務 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6524541 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月10日 01190-6463641 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験、パソコン

9月10日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

9月10日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

9月10日 01190-6328141 食肉加工員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月10日 01190-5984841 一般事務 パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　簿記実務検定3級あれば尚可 一般実務実務経験

9月10日 01190-5828041 事務所内清掃 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

9月10日 01190-5830541 事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

9月10日 01190-5917341 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-6523241 事務職 一般 ¥170,000 ～ ¥180,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月2日 01190-6483041 一般事務担当 一般 ¥170,000 ～ ¥250,000 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験（職種不問）

9月2日 01190-6497741
事務補佐員（総務課総務
係）

一般 ¥156,744 ～ ¥156,744 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-6439641 支援員 一般 ¥161,400 ～ ¥161,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月2日 01190-6404441 病棟事務作業補助 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-6372541 一般事務（正社員） 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 不問 苫小牧市 不問 不問
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9月2日 01190-6378041 　事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

9月2日 01190-6214041 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥220,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 兼事務経験あれば尚可

9月2日 01190-6116941 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月2日 01190-5936241 軽作業員 一般 ¥176,000 ～ ¥202,400 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-5859741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験、アルバイト等の就業経験あれば尚可

9月2日 01190-5774241 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月2日 01190-5759441 窓口業務スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥165,000 不問 苫小牧市 不問 接客経験　簡単なパソコン操作

9月2日 01190-6524541 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

9月2日 01190-6463641 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験　パソコン

9月2日 01190-6392941 事務及び送迎スタッフ パート ¥961 ～ ¥1,006 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月2日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

9月2日 01010-33774041 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 事務経験

9月2日 01190-6328141 食肉加工員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-6261741 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月2日 01190-5984841 一般事務 パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　簿記実務検定3級あれば尚可 一般事務実務経験

9月2日 01190-5828041 事務所内清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-5830541 事務スタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

9月2日 01190-5917341 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

9月2日 01190-5817641 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 白老町 不問 不問

9月2日 01190-5773841 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

9月2日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問
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9月2日 01190-5550941 工場作業員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 64歳以下 白老町 不問 不問

8月28日 01190-6439641 支援員 一般 ¥161,400 ～ ¥161,400 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月28日 01190-6404441 病棟事務作業補助 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-6372541 一般事務 一般 ¥178,000 ～ ¥178,000 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-6378041 事務職員 一般 ¥155,136 ～ ¥155,136 不問 苫小牧市 不問 パソコン操作経験

8月28日 01190-6214041 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥220,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設事務経験あれば尚可

8月28日 01190-6116941 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月28日 01190-5859741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 安平町 不問 事務経験　アルバイト等の就業経験のある方

8月28日 01190-5774241 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

8月28日 01190-5758541 製造事務スタッフ 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5759441 窓口業務スタッフ 一般 ¥157,500 ～ ¥165,000 不問 苫小牧市 不問 接客経験　簡単なパソコン操作

8月28日 01190-5769741 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

8月28日 01190-6398541 一般事務及び保険事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

8月28日 01190-6328141 食肉加工員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-6261741 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月28日 01010-32058541 調理補助員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5984841 一般事務 パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　簿記実務検定3級あれば尚可 一般事務実務経験

8月28日 01190-5828041 事務所内清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5830541 事務スタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

8月28日 01190-5887041 給食調理員 パート ¥1,040 ～ ¥1,040 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5909341 調理員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問
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8月28日 01190-5917341 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5817641 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 白老町 不問 不問

8月28日 01190-5773841 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月28日 01190-5783541 清掃スタッフ パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月28日 01190-5642841 ディサービスの調理スタッフ パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-6214041 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥185,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設業経験あれば尚可

8月19日 01190-6116941 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月19日 01030-10035441 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月19日 01190-5859741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 苫小牧市 不問 事務経験、アルバイト経験あれば尚可

8月19日 01190-5774241 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

8月19日 01190-5769741 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

8月19日 01190-5640041 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（年数不問）

8月19日 01010-29594841 一般事務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月19日 01190-5984841 一般事務 パート ¥990 ～ ¥990 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 一般事務実務経験

8月19日 01190-5828041 事務所内清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-5830541 事務スタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務職の経験あれば尚可

8月19日 01190-5909341 調理員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-5917341 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-5817641 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 不問 不問

8月19日 01190-5773841 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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8月19日 01190-5783541 清掃スタッフ パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

8月19日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-6214041 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥220,000 64歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 建設業経験あれば尚可

8月14日 01190-6116941 一般事務 一般 ¥145,000 ～ ¥159,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月14日 01030-10035441 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月14日 01190-5936241 軽作業員 一般 ¥176,000 ～ ¥202,400 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5859741 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 安平町 不問 事務経験あれば尚可

8月14日 01190-5774241 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

8月14日 01190-5753141 一般事務員　販売管理 一般 ¥207,500 ～ ¥227,500 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上

8月14日 01190-5758541 製造事務スタッフ 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5769741 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

8月14日 01190-5689741 保健に関する一般事務 一般 ¥175,000 ～ ¥175,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5640041 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（年数不問）

8月14日 01010-29594841 一般事務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5552041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 不問 安平町 不問 事務経験

8月14日 01190-6117141 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月14日 01190-5937541 経理事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 白老町 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 経理事務経験（年数不問）

8月14日 01190-5820841
地域包括支援センター事務
員

パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5828041 事務所内清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5830541 事務スタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 事務職経験あれば尚可

8月14日 01190-59017341 事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5817641 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 白老町 不問 不問
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8月14日 01190-57738471 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月14日 01190-5783541 清掃スタッフ パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5541741 苫小牧店製本スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月14日 01190-5288641 窓口業務員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 白老町 不問 事務経験

8月2日 01190-5774241 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験

8月2日 01190-5753141 一般事務員　販売管理 一般 ¥207,500 ～ ¥227,500 59歳以下 苫小牧市 不問 事務経験1年以上

8月2日 01190-5758541 製造事務スタッフ 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5769741 事務員 一般 ¥144,000 ～ ¥144,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級あれば尚可 不問

8月2日 01190-5635241 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 日商簿記3級程度の業務知識

8月2日 01190-5640041 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（年数不問）

8月2日 01010-29594841 一般事務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5552041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 不問 安平町 不問 事務経験

8月2日 01190-5370241
社会福祉に関する総合職
（正規職員）

一般 ¥166,600 ～ ¥256,200 36歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月2日 01190-5378341 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

8月2日 01190-5410741 事務職 一般 ¥168,390 ～ ¥170,920 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5317141 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

8月2日 01232-1531041 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

8月2日 01010-26358341 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

8月2日 01190-5818941 事務補助員 パート ¥996 ～ ¥1,310 不問 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5817641 一般事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 白老町 不問 不問

8月2日 01190-5773841 一般事務員 パート ¥1,000 ～ ¥1,050 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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8月2日 01190-5783541 清掃スタッフ パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

8月2日 01190-5476541 一般事務及び経理補助 パート ¥1,050 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 PC操作経験、事務経験

8月2日 01100-3403241 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

8月2日 01190-4980341 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

8月2日 01190-5040241 パート事務員 パート ¥980 ～ ¥980 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-5635241 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 簿記3級程度の業務知識

7月29日 01190-5640041 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（年数不問）

7月29日 01190-5552041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 不問 安平町 不問 事務経験

7月29日 01190-5532441 一般事務及び経理事務 一般 ¥220,000 ～ ¥290,000 59歳以下 苫小牧市
普通自動車運転免許
簿記実務検定・日商簿記3級あれば尚可

経理経験3年以上

7月29日 01190-5378341 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

7月29日 01190-5410741 事務職 一般 ¥168,390 ～ ¥170,920 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-5317141 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

7月29日 01190-5211741 医療事務員 一般 ¥167,000 ～ ¥186,000 30歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-5160841 事務員 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 苫小牧市 不問 総務（人事・労務関係）の知識、経験

7月29日 01232-1531041 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

7月29日 01010-26358341 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

7月29日 01190-5729141 食肉加工工場内作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-5288641 窓口業務員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 白老町 不問 事務経験

7月29日 01030-8825241 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-4980341 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

7月29日 01190-4996141 パート調理員 パート ¥1,040 ～ ¥1,060 不問 苫小牧市 調理師あれば尚可 不問
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7月29日 01190-5040241 パート事務員 パート ¥980 ～ ¥980 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月29日 01190-4632341 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

7月23日 01190-5635241 一般事務員 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 59歳以下 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 簿記3級程度の業務知識

7月23日 01190-5640041 一般事務員 一般 ¥161,280 ～ ¥161,280 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 事務経験（年数不問）

7月23日 01190-5552041 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 不問 安平町 不問 事務経験

7月23日 01190-5370241 社会福祉に関する総合職 一般 ¥166,600 ～ ¥256,200 36歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01190-5376141 苫小牧店製作スタッフ 一般 ¥220,000 ～ ¥270,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月23日 01190-5378341 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

7月23日 01190-5410741 事務職 一般 ¥168,390 ～ ¥170,920 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月23日 01190-5317141 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01190-5160841 事務員 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 苫小牧市 不問 総務（人事・労務関係）の知識、経験

7月23日 01232-1531041 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01010-26358341 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

7月23日 01100-3368541 一般事務作業 一般 ¥165,000 ～ ¥194,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01190-5045941 総務及び経理事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥220,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 総務及び経理事務経験

7月23日 01190-5541741 苫小牧店製本スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

7月23日 01190-5496941 一般事務スタッフ パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01190-5476541 一般事務及び経理補助 パート ¥1,050 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 日商簿記3級あれば尚可 PC操作経験、事務経験

7月23日 01230-12348841
認定こども園での調理スタッ
フ

パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 苫小牧市 調理師あれば尚可 飲食店や給食施設での勤務経験

7月23日 01030-8825241 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

7月23日 01100-3403241 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月23日 01190-4980341 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）
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7月23日 01190-4632341 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

7月23日 01230-11014441 調理補助員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 不問

7月16日 01190-5370241 社会福祉に関する総合職 一般 ¥166,600 ～ ¥256,200 36歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01190-5378341 白老町役場　一般事務職員 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

7月16日 01190-5410741 事務職 一般 ¥168,390 ～ ¥170,920 44歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月16日 01190-5317141 一般事務 一般 ¥162,100 ～ ¥162,100 不問 白老町 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01190-5259241 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01190-5211741 医療事務員 一般 ¥167,000 ～ ¥186,000 30歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月16日 01190-5160841 事務員 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 苫小牧市 不問 総務（人事・労務関係）の知識、経験

7月16日 01190-5080841 医療事務員 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

7月16日 01232-1531041 一般事務 一般 ¥170,000 ～ ¥200,000 35歳以下 厚真町 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01010-26358341 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

7月16日 01190-5045941 総務及び経理事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥220,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 総務及び経理事務経験

7月16日 01190-4752041 総合職 一般 ¥182,400 ～ ¥194,400 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01190-5288641 窓口業務員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 白老町 不問 事務経験

7月16日 01030-8825241 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01100-3403241 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月16日 01190-4935641 事務補助員 パート ¥996 ～ ¥1,310 不問 苫小牧市 不問 不問

7月16日 01190-4980341 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

7月16日 01190-4632341 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

7月16日 01230-11014441 調理補助員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01190-5259241 清掃員 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問
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7月8日 01190-5211741 医療事務員 一般 ¥167,000 ～ ¥186,000 30歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01190-5160841 事務員 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 苫小牧市 不問 総務（人事・労務関係）の知識、経験

7月8日 01190-5163441 事務員 一般 ¥170,000 ～ ¥190,000 44歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

7月8日 01190-5080841 医療事務員 一般 ¥161,510 ～ ¥175,739 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01010-26358341 事務職 一般 ¥200,000 ～ ¥315,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

7月8日 01100-3368541 一般事務作業 一般 ¥165,000 ～ ¥194,000 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月8日 01190-5045941 総務及び経理事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥220,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 総務及び経理事務経験

7月8日 01190-4752041 総合職 一般 ¥182,400 ～ ¥194,400 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月8日 01190-4655941 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月8日 01190-4643541 加工場作業員 一般 ¥142,080 ～ ¥142,080 不問 白老町 不問 不問

7月8日 01190-4635541 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

7月8日 01190-4529241 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01190-5288641 窓口業務員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 白老町 不問 事務経験

7月8日 01190-5236741 経理及び一般事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許　日商簿記3級 経理事務（1年以上）

7月8日 01030-8825241 一般事務 パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01100-3403241 清掃スタッフ パート ¥960 ～ ¥960 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月8日 01190-4935641 事務補書員 パート ¥996 ～ ¥1,310 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01190-4980341 一般経理事務員 パート ¥960 ～ ¥2,000 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 経理事務経験（年数不問）

7月8日 01190-4632341 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

7月8日 01230-11014441 調理補助員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 01230-11019041 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

7月8日 13040-76387941 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 厚真町 不問 不問
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7月1日 01190-4794041 医療事務 一般 ¥180,000 ～ ¥210,000 59歳以下 苫小牧市 不問 病院・クリック等での事務経験

7月1日 01190-4752041 総合職 一般 ¥182,400 ～ ¥194,400 40歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月1日 01190-4655941 保険事務員 一般 ¥176,000 ～ ¥192,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月1日 01190-4643541 加工場作業員 一般 ¥142,080 ～ ¥142,080 不問 白老町 不問 不問

7月1日 01190-4635541 一般事務 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 59歳以下 苫小牧市 普通自動車運転免許 基本的な事務業務

7月1日 01190-4529241 事務スタッフ 一般 ¥185,884 ～ ¥185,884 不問 苫小牧市 不問 不問

7月1日 01190-4434541 病院受付スタッフ 一般 ¥149,300 ～ ¥180,000 59歳以下 苫小牧市 不問 不問

7月1日 01190-4402441 一般事務及び経理事務 一般 ¥172,900 ～ ¥182,900 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

7月1日 01190-4313541 一般事務員 一般 ¥170,810 ～ ¥194,850 35歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問

7月1日 01100-2781341 一般事務 一般 ¥157,600 ～ ¥170,000 35歳以下 白老町 普通自動車運転免許 不問

7月1日 01190-4632341 加工場作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 白老町 不問 不問

7月1日 01230-11019041 調理補助員 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 不問 苫小牧市 不問 不問

7月1日 13040-76387941 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 厚真町 不問 不問

7月1日 01190-4132141 製造員 パート ¥980 ～ ¥980 不問 苫小牧市 不問 不問

7月1日 01190-4101241 清掃員 パート ¥970 ～ ¥970 不問 苫小牧市 不問 不問

7月1日 01190-4036041 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,100 不問 苫小牧市 普通自動車運転免許 不問

7月1日 01190-3879641 食肉加工員 パート ¥980 ～ ¥1,000 不問 苫小牧市 不問 不問

7月1日 01190-3929041 一般事務員 パート ¥960 ～ ¥1,000 59歳以下 むかわ町 普通自動車運転免許 不問
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